M Rua São Pedro, SN, Rocas – Caiçara do Norte/RN – CEP: 59592-000
E cmcaicaradonorte@gmail.com           D www.caicaradonorte.rn.leg.br

REQUERIMENTO N 001/2023 – GV - RANAISSA

Caiçara do Norte, 12 de abril de 2023

Assunto: REPAROS NA INSTRUTURA DE PRÉDIO PÚBLICO.

 Eu, RANAISSA LORENA DOS SANTOS ANDRADE, Vereadora desta casa
legislativa, respeitosamente requer, nos moldes da Lei Orgânica e do Regimento
Interno, junto ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Caiçara do Norte, que com
apreço venha atender este requerimento. Como também, peço o apoio dos demais
membros e colegas Vereadores desta casa que aprovem este requerimento para que
seja possível um posicionamento do Poder executivo sobre está demanda.

 Reabertura do Centro de Convivência que é localizado no espaço onde era
realizadoo Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI, localizado no bairro
da Projetada.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Nestes termos,
Pede deferimento.

  Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar os votos de estima e

consideração.

RANAISSA LORENA DOS SANTOS ANDRADE

Vereadora - PROS